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
/ GAR.2 VAGAS / PREP. AR COND. NA SUITE E SALA E AQUEC. CENTRAL 
/ TEMOS OPÇÕES PARA INVESTIDORES / APROVADO E REGISTRADO / 
ENTRADA + PARCELAS / FINANCIADO PELA CAIXA. / CONSULTE-NOS.

*AP01150 TORRES DA LIBERDADE - AU.75m² – TODO MOBILIADO -  
2 DORM.(SUITE) / SALA / COZ.PLANEJ. / ESCRITORIO / WC / LA-
VANDERIA / GAR. / VENTILADORES DE TETO / ED.COM SALÃO E 
PISCINA. LOCAÇÃO R$ SOB CONSULTA

*SL01306 OFFICE PREMIUM - SALA COM 40m² E WC EM CEN-
TRO EMPRESARIAL COMPLETO INCLUINDO POUPATEMPO E 
SHOPPING DE SERVIÇOS. R$ 1.500,00 + COND. + IPTU

CA09801 JD.DOS COLIBRIS - AT.150m² AC.102m² - 3 DORM.
(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / EDICULA / CHUR. / GAR.2 
VAGAS. R$ 320.000,00

AP02316 ED.JATOBA - AU.67m² - 2 DORM. / SALA 2 AMB. / 
COZ. / WC / AS / ED. COM CHUR.E SALÃO. R$ 200.000,00

CA09818 JD.PARADISO - AT.425m² AC.357m² - 4 SUITES + CLOSET + AR COND. / SALA 
2 AMB. / LAVABO / HOME / DESPENSA / COZ.PLANEJ. + ELETRO / COPA / WC / LAVAN-
DEIRIA / ESCRITORIO / SAUNA / AREA GOURMET / GAR.2 VAGAS. R$ 2.800.000,00

INCRIVEL E
EXCLUSIVO 

PONTO COMERCIAL
EM LOCALIZAÇÃO PRIVILE-
GIADA PRÓXIMO AO FÓRUM 
E AO SHOPPING JARAGUÁ 
E FORA DA AREA COBERTA 

PELA ZONA AZUL.
TEL.: (19) 7808-2680 

COM ALEX

CA06891 PORTAL DAS ACACIAS - AC.130m² - 2 DORM.PLANEJ.(SUITE PLANEJ.) 
/ SALA + BALCÃO FIXO DE VIDRO  / COZ.PLANEJ. / 2WC PLANEJ. / AS / GAR.2 
VAGAS / CHUR. / COND.COM SALÃO + CAMPO FUT. + PLAYGROUND. R$ 450.000,00

*CA09822 PQ.SÃO LOURENÇO - AT.300m² AC.140m² - 2 DORM.(SUITE) / 
SALA / COZ. / COPA / 3WC / AS / CHUR. / PISCINA / DESPENSA / AR COND.
NOS DORM. E SALA / VENT.DE TETO / GAR.2 VAGAS. R$ 495.000,00

CA09791 JD.M.DO SOL - AT.125m² AC.80m² - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / 2WC / AS / GAR. R$ 195.000,00

*CH01030 REC.CAMP.INT.DE VIRACOPOS 3 - 
AT.1.000m² AC.301m² - 2 CASAS COM 3 COMODOS 
- 2 BAIAS - 1 CASA COM 3 DORM.(SUITE) / SALA 
/ COZ. / WC / AS / VARIAS GAR. R$ 500.000,00

*CA07389 MORADAS DE ITAICI – AT.150m² AC.100m² 
- 2 DORM. / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 VAGAS. 
R$ 1.300,00 + COND. + IPTU
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CA00953 - Cond. Fech. de Alto Padrão - Linda Casa, acab. 
em porcelanato e mármore nas escadas, aquec. solar, 4 

suites (sD 1 master), sala c/ pé direito duplo, escrit., pisc. de 
alvenaria, churr.,  vest., paisagismo. Consulte-nos

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente localização -  frente 
p/ Avenida) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso Superior – Centro – próximo ao 
Shopping Jaraguá – AU: 45m² c/ wc R$ 750,00 + Iptu
SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ banheiro R$ 
1.000,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova -  Salão Térreo – AU: 70m² c/ banheiro e cozinha, 
prox a Av. Tamandaré R$ 1.800,00 + Iptu
SL00077 – Ed. Kennnedy Office – Sala c/ AU: 40m² c/ wc – portaria e esta-
cionamento, pisos em porcelanato R$ 2.200,00 + Cond. + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pompeia – Premium Office – Complexo 
Comercial c/ Torres Comerciais e Mall de Serviços, localização privilegiada 
- AU: 40m² c/ wc, porcelanato, estacionamento R$ 1.800,00 + Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição – AU: 83m² - Ótima 
Localização - mezanino e  wc R$ 2.600,00 + Iptu

CHÁCARA

CH00104 – Valle do Sol - AT: 1.000m² - 4dorm, sala 3 amb, wc social, 
cozinha, lareira, lavabo, piscina, churrasqueira, forno de pizza, garagem R$ 
3.000,00 + IPTU

CASA

CA001014 – Cidade Nova – Comercial –Frente p/ Av. Major Alfredo de Ca-
margo – Casa c/ 3 dorm(sendo 1 suite), sala, copa, coz, wc, lavand, garagem, 
salão na frente R$ 4.000,00 + Iptu
CA00976 – Jd. Tropical – 2dorm, sala, coz, wc, lavanderia, garagem 1 carro 
R$ 1.300,00(incluso Iptu, Água e Luz)
CA00874 – Jd. Belo Horizonte – 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala, coz, 
lavand, wc de empregada, garagem, portão eletrônico R$ 1.500,00 + Iptu
CA01093 – Res. Guarantãs – Cond. Fechado – 3dorm(sendo 1 suite), wc so-
cial, sala 2 amb, lavabo, coz, lavand, churrasq, gar. R$ 1.600,00 + Cond + Iptu
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
2 carros R$ 410.000,00

CA00946 - Cond. Fechado - Linda Casa - 
AT: 300m² - AC: 240m² ,Ótimo Acab., todos os 

cômodos c/ armários, escritório, coz planeja, escadas 
em marmore travertino, aquecedor solar R$ 980.000,00

CA01025 - Jd. Pau Preto - Casa Nova - Acabamento em 
porcelanato - 3dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz americana, lavabo, churrasqueira, edícula, 

garagem 2 carros.
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LOCAÇÃO

VENDAS

www.bugatiempreendimentos.com.br
TEMOS VÁRIOS CLIENTES PARA LOCAÇÃO E VENDA DE SEU IMÓVEL. FONE: 19 7815.6459

CASAS

SALTO- 2 Dorm. Sala, Coz, Wc, Garagem  Co-
berta Para 2 Carros,- R$230.000,00
COLIBRIS – 2 Dormitorios, Sala, Cozinha, Wc. 
Com Box, Quintal, Aquecedor Solar Garagem 3 
Carros R$259.000,00
MORADA DO SOL – 3 Dorm.sendo 1 Suite, 
Sala. Coz. Wc, Garagem 2 Carros, Churrasquei-
ra, Portao Eletronico R$286.000,00
JD. REGENTE 3Dorm. Sendo 1 Suite, Sala, 
Coz, Wc, Area De Serviço Coberta, Garagem 2 
Carros  R$333.000,00
JD. ADRIANA -  3 Dorm. Sendo 1 Suite,Sala. 
Coz.wc,Area De Servico, Garagem 2 Autos. 
R$350.000,00
MORADA DO SOL – Casa Superior 3 Dorm. 
Sala, Coz.wc . Sacada, Varanda, Area De Servi-
co, Inferior Salao De 60M² Com Dois Vestiarios, 
Fundo Casa Com 1 Dorm,Sala ,Cozinha E Wc 
Externo E Quintal Com Vestiario, Garagem Para 
4 Autos R$430.000,00
VILA FURLAN – Superior 4 Dorm Todos Com 
Armario, Sendo 1 Suite Com Hidro. Sala,Sala De 
Estar,Lavabo. Inferior Cozinha Com Armario,Co-
pa,Area De Servico, Despensa,Piscina,Churras-
queira,Varanda, Escritorio, Portao Eletronico. 
R$750.000,00
GREEN PARK – 3 Dorm, Sendo 2 Suites E 1 
Com Closet, Sala De Estar,Sala De Jantar,Co-
zinha , Copa, Piscina , Churrasqueira, Area De 
Servico , Despensa, Salao De Festa, Garagem 
Para 4 Autos. R$1.500.000,00

CASAS

R$ 800,00 – ITAICI – 1 dorm. Sendo suíte, Sala, 
cozinha, banheiro e garagem.
R$ 800,00 – JD. REGINA  – 1 Dorm. Sala, Cozinha, 
WC e gar.
R$ 850,00 – JD. MORUMBI – 1 Dorm, Sala, Coz-
inha, Banheiro e Gar.
R$ 850,00 – JD.  MORADA DO SOL – 1 Dorm, 
Sala, Cozinha e Banheiro .
R$ 900,00 – JD. MORADA DO SOL – 1 Dorm, Sala, 
Cozinha, Banheiro e Área de Serviço.
R$ 900,00 – MDS – 1 Dorm, Sala, Cozinha, Ban-
heiro, Área de Serviço e Quintal.
R$ 950,00 – JD. SANTA RITA –  1 Dorm, Sala, 
Cozinha e Garagem (moto).
R$ 1.000,00 – JD.  MORADA DO SOL – 1 Dorm, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Quintal e 
Portão Elétrico.
R$ 1.000,00 – MDS – 1 Dorm. Sendo Suíte, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Sacada e Área de Serviço.
R$ 1.000,00 – JD. MORADA DO SOL – 1 Dorm, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Quintal e 
Portão Elétrico.
R$ 1.100,00 – JD. VALE DO SOL – 2 Dorm, Sala, 
Cozinha e Banheiro.
R$ 1.100,00 – MDS – 2 Dorm, Sala, Cozinha, 
Garagem, Quintal,  Área de Serviço e Área Livre.
R$ 1.100,00 – JD. MORADA DO Sol – 2 Dorm, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Sacada, Área 
de Serviço e Portão Elétrico.
R$ 1.200,00 – JD. MORADA DO SOL – 3 Dorm, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviço 
e Churrasqueira.
R$ 1.200,00 – JD. MORADA DO SOL – 2 Dorm, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem e Quintal
R$ 1.250,00 – JD. PARQUE DAS NAÇÕES – 2 
Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Quintal, 
Área de Serviços e Área Livre.
R$ 1.300,00 – JARDIM DO VALE – 2 Dorm, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Quintal Área de 
Serviços e Área Livre.
R$ 1.300,00 – JD. DO VALLE II – 2 Dorm Sendo 
Suíte e Cozinha.
R$ 1.300,00 – JD. MARINA – 2 Dorm, Sala, Coz-
inha, Banheiro, Garagem, Quintal, Área de Serviço 
e Churraqueira.
R$ 1.300,00 – JD. ITAMARACÁ -  2 Dorm, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, 
(Armários – 1 Cozinha) , Varanda. 
R$ 1.350,00 –  CECAP - 2 Dorm Sendo 1 Suíte, 
Sala, Cozinha. Banheiro, Garagem, Quintal e Área 
de Serviços.
R$ 1.300,00 – PAULISTA – 2 Dorm, Sala p/ 2 
amb, Cozinha, Garagem, Copa, Área de Serviço,e 
Churrasqueira.
R$ 1.500,00 – MDS – 3 Dorm, Sala, Cozinha, 
Banheiro, Garagem, Área Livre, Área de Serviço 
e Quintal.
R$ 1.500,00 – MDS – 3 Dorm Sendo 1 Suíte, Sala, 
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
R$ 1.400,00 – EDIFÍCIO RESIDENCIAL LA SPE-
SIA – 2 Dorm, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, 
Área de Serviço, Churrasqueira, Varanda, Elevador 
e Portaria 24 Horas.

PQ. DAS NAÇOES – 3DORM. SENDO 1 
SUITE, SALA. COZ. WC,  GARAGEM 2 

CARROS R$349.000,00

R$ 1.800,00 – RECANTO DO VALE – 3 
Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala, Cozinha, Banheiro. 

Garagem, Área de Serviço e Churrasqueira.

APARTAMENTOS

UMUARAMA – 2 Dorm,Sala,Cozinha ,Wc,Saca-
da,Area De Servico E Garagem. R$200.000,00
GRAND VILLE – 3Dorm,Sendo 1 Suite, Sala De 
Estar,Sala De Jantar,Wc,Cozinha,Area De Servi-
co,Sacada,Condominio Com Piscina,Churrasquei-
ra,Sauna,Cerca Eletrica,Portaria 24H, Elevador E 
Academia.R$275.000,00
SPAZZIO ILUMINARE – 2 Dorm Planejados, 
Sendo 1 Suite Com Closet,Sala Dois Ambien-
tes,Cozinha,Wc,Area De Servico,Garagem, Con-
dominio Com Piscina,Churrasqueira E Varanda. 
R$330.000,00
JD MARINA – 2 Dorm,Sendo 1 Suite, Sala, Cozi-
nha,Wc,Copa,Area De Servico E Garagem Para 2 
Autos, Portao Automatico E Elevador. R$34.000,00

CHACARAS

VALE DO SOL – Terreno 1.000M2 Com Casa De 
2 Dorm. Sala, Coz. Wc, - R$350.000,00

TERRENOS

JD. VENEZA – Terreno De 150M2 – R$122.000,00
JD.  COLIBRIS – Terreno 150M2 – R$120.000,00
JD. LARANJAIS – Terreno De 1000M2 Todo 
Murado – R$160.000,00
VILA FLORENÇA – Terreno De 169,9M2 – 
R$174.000,00
QUINTAS DE TERRACOTA – Terreno De 1.200M2 
– R$220.000,00
TERRA MAGNA  –  Ter rno De 420M2 – 
R$240.000,00

R$ 1.000,00 – MDS – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Área Livre, Área de 
Serviço, Copa, Despensa, Quintal, Churrasqueira 
e Cerca Elétrica.
R$ 1.800,00 – JD. RENATO – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, Área 
Livre, Varanda, Quintal e Edícula.
R$ 1.850,00 – JD. REGINA – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, Área 
Livre, Quintal, Cerca Elétrica e Portão Elétrico.
R$ 1.900,00 – CECAP – 3 Dorm, Sala, Cozinha, 
Banheiro, Garagem, Área de Serviço, Área Livre, 
Quintal e Edícula.
R$ 2.000,00 – ITAICI – 4 Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala p/ 
2 amb, Cozinha, Banheiro, Sacada, Varanda, Quintal 
e Cerca Elétrica.
R$ 2.000,00 – CECAP – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, Sala, 
Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, Área 
Livre e Quintal.
R$ 2.000,00 – VILA ALMEIDA – 3 Dorm. Sendo 1 
Suíte, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de 
Serviços, Área Livre, Copa e Quintal. 
R$ 2.200,00 – JD. POMPEIA – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, 
Área Livre, Copa, Quintal e Churrasqueira, Quarto.
R$ 2.000,00 – PAU PRETO – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem,  Área de Serviços, 
Área Livre, Copa,  Cerca Elétrica, Portão Elétrico. 
R$ 2.200,00 – CIDADE NOVA - 3 Dorm, Sala, Co-
zinha, Banheiro, Garagem, Área de Serviços, Área 
Livre e Quintal.
R$ 2.500,00 – CARIBÉ – 3 Dorm. Sendo 1 Suíte , 
Sala p/ 2 amb, Cozinha, Garagem, Área de Serviços, 
Quintal, Portão Eletrônico. 
R$ 2.500,00 – PORTA DO SOL – 5 Dorm. 2 Suíte, 
Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área de Ser-
viços, Área Livre, Quintal, Churrasqueira, Varanda 
e Portão Elétrico.
R$ 2.500,00 – VILLAGIO DE ITAICI – 3 Dorm. Sendo 
1 Suíte, Sala, Cozinha, Banheiro, Garagem, Área 
de Serviços, Área Livre, Despensa, Cerca Elétrica 
e Portão Elétrico.
R$ 2.500,00 – (não informa o BAIRRO) – 2 Dorm. 
Sendo 1 Suiíte, Sala de Ester, Cozinha, Banheiro, 
Garagem, Área de Serviços, Área Livre, Ban. Em-
pregada, Dorm. Empregada, Churrasqueira, Cerca 
Elétrica, Portão Elétrico, Edícula. 
R$ 2.500,00 – CIDADE NOVA  1 – 2 Dorm. Sendo 
1 Suíte, Sala, Sala de Estar, Cozinha, Banheiro, 
Garagem, Área de Serviço, Área Livre, Copa, Ban. 
Empregada, Dorm. Empregada, Churrasqueira, Cerca 
Elétrica, Portão Elétrico, Edícula, (ARMÁRIOS)  1 
Quarto, 1 Cozinha, 1 Banheiro.
R$ 2.800,00 – CHÁCARA AREAL – 3 Dorm. Sendo 
3 Suítes, Sala, Sala p/ amb, Sala de Estar, Cozinha, 
Garagem, Área de Serviços, Área Livre, Copa, Dorm. 
Empregada, Quintal, Portão Elétrico, Escriitório, 
Edícula, (ARMÁRIOS) quarto. 
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
LAVAN, QUINTAL E GARAGEM.
R$ 1.300,00+IPTU 

JD. NOVA INDAIA- CA02668
02 DOR(01 SUITE C/ ARM), WC, 
SALA, COZ PLAN, A.S E 02 VAGAS.
R$ 1.700,00

APARTAMENTO ALUGA 

CIDADE NOVA – AP00620
02 DOR, SALA, COZ E WC
R$800,00+COND+IPTU

JD. PEDROSO- AP00564
02 DOR, SALA, WC, COZ, LAVAN E 
02 VAGAS.
R$ 900,00+ COND+IPTU 

JD. JULIANA – AP00662
03 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E 01 
VAGA.
R$1.200,00+ COND+IPTU 

JD. PRIMAVERA
02 DOR (01 SUITE), SALA, COZ, 
WC, LAVAN E 02 VAGAS.
R$ 1.500,00+COND+IPTU 

CASA VENDA

JD. CALIFORNIA – CA02702
03 DOR, 02 WC, SALA,COZ E GA-
RAGEM.
R$ 150.000,00

JD. EUROPA EUROPA II- CA02671
01 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E 
GARAGEM.
R$ 275.000,00 AT: 250M² AC: 65M²

CARDEAL-AP00650
02 DOR, SALA, COZ, WC, A.S E 01 
VAGA.
R$190.000,00

JD. ALICE- AP00669
02 DOR, SALA, COZ C/ ARM, WC, 
LAVAN E 01 VAGA.
R$ 220.000,00

ITAICI – AP00625
03 DOR, SALA,COZ, WC, LAVAN E 
01 VAGA.
R$235.000,00

PQ. BOA ESPERANÇA- AP00649
02 DOR C/ ARM (01 SUITE), WC, 
SALA 02 AM, COZ PLAN, A.S, 02 VA-
GAS, VARAN GOURMET C/ CHUR, 
AQUECIMENTO Á GAS E LAZER 
COMPLETO 
R$ 361.000,00

V. SFEIR – AP00664
02 DOR, SALA, COZ, WC, LAVAN, 
DESPE E 01 VAGA.
R$ 320.000,00

V. TODOS OS SANTOS- AP00644
03 DOR (01 SUITE), SALA 02 AMB, 
COZ, A.S, WC EMPR E 01 VAGA.
R$390.000,00

TERRENO VENDA 

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – 
TR00707
250m² C/ CASA NOS FUNDOS (02 
DOR, SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869 
PODE DIVIDIR.

TERRENO JD VALENÇA – TR00719
TERRENO 135M²
R$ 150.000,00
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Oportunidade R$ 175.000,00
AP00187 – Apartamento 02 Dormitórios, Sala, Cozinha, Banheiro Social, 01 Vaga de Garagem Coberta
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OPORTUNIDADE:   linda casa localizada no jd. moacir arru-
da ́ ´imperdivel`` 311m² at. 180m² ac.  3 dorms s/ 1 suit. sala 
ampla, área de luz, coz. planj. 2 wcs, quarto despj. garag. 
2 vagas, quintal grande R$ 395.000,00 

CONDOMINIO EM FRENTE A FACULDADE MAX PLANCK 
– sendo 3 dorm, sala, coz, lavand +wc, garag p/2 carros. 
R$1.200,00 + COND + IPTU

VENDA PERMUTA:
CA00781 – CASA JD. MORUMBI: 132M² AT. 80M² 
AC. 2 dorms, sala, coz. lavand. wc, churrq. garag. R$ 
270.000,00 ( PERMUTA C/ CHACARA )
AP00170 – EDF. PATIO ANDA LUZ: 84M² AC. 3 dorms, 
s/ 1 suit. c/ armar. sala 2 amb. coz. wc, churrq. garag. 
varanda R$ 550.000,00 ( PERMUTA POR IMÓVEL DE 
MENOR VALOR ). 

LOCAÇÃO CASA
JD MORADA DO SOL (EXELENTE CASA)– 2 dorm, 
sala, coz, wc, lavanderia, garagem . R$1.100,00 C/ 
IPTU INCLUSO
JARDIM ALICE - 2 dorm, sala, coz, wc, lavanderia, 
garagem . R$1.350,00 + IPTU
COLIBRIS – 2 suites, lavabo, sala, coz, wc, garagem 
p/2 carros. R$1.450,00 + IPTU 
MORADAS DE ITAICI - 2 dorm, sala, coz, wc, lavan-
deria, garagem . R$1.500,00 + Cond +IPTU
CONDOMINIO EM FRENTE AO POLO SHOPPING – 
sendo 3 dorm, 1 ste, sala, coz, copa, wc social, garag 
p/4 carros. R$1.600,00 + 100,00 + IPTU
CECAP – 2 casa sendo uma com 3 dorm, sala, coz, 
wc, lav e 2 vagas e a do fundo com 1 dorm, sala, coz, 
wc. R$1.980,00

LOCAÇÃO APARTAMENTO
EDIF ALVARO LORENZETTI (PROX A RODOVIA-
RIA)– 1 dorm, sala, coz, wc. R$900,00 +IPTU+COND
EDIF SOLAR DOS GIRASSOIS (PROX A VILA SUI-
ÇA)– 2 dorm, sala, coz, wc, varanda, 1 vaga. R$900,00 
+IPTU+COND

EDIF COLONIAL (BAIRRO CENTRO) – 3 dorm, 1 
ste, sala , coz planejda, wc social, 1 vaga. R$1.500,00 
+IPTU+COND
EDIF DUETO DI MARIAH - 2 dorm, sala, coz, wc, 
varanda, 1 vaga. R$1.500,00 +COND+IPTU

CHACARAS:
CH00234 – 3 dorms, s/ 1 suite, sala, coz. wc, 
piscina, garag. R$ 600.000,00 
CH00233 – só terra 4.000M² R$ 405.000,00 
CH00232 – COLINAS DO MOSTEIRO: 1.000m² at. 
3 dorms, s/ 2 suits, sala, coz. planj. copa, lavand. 
wc, quarto despj. piscina, churrq. pomar, varanda, 
garag. imóvel c/ armar. R$ 680.000,00 
CH00181 – TERRAS DE ITAICI: 2.000m2 at. 
350m² at. 4 dorms, s/ 1 suite, sala, piscina, churrq. 
R$ 1.000,000,00
CH00059 – ALTO DO BELA VISTA: 2.200 at. 
450m² ac. 3 dorms, s/ 1 suit. sala, coz. lavand. 
wc, dormt. de empreg. piscina, churrq. garag. R$ 
680.000,00 

TEMOS VÁRIAS SALAS, SALÕES E 
GALPÕES COMERCIAS CONSULTE-

NOS PARA MAIS INFORMAÇÕES

CADASTRE SEU IMOVEL PARA 
LOCAÇÃO, TEMOS UM DEPARTA-

MENTO EXCLUSIVO DE LOCAÇÃO E 
TODO SUPORTE JURIDICO

CH00219 – TERRAS DE ITAICI: 1.000m² at. 225m² 
ac. 3 dorms, s/ 1 suit. sala, coz. amer. lavand. wc, 
lavab. dispens. piscina R$ 680.000,00 
CH00226 – MOSTEIRO DE ITAICI: 2.500m² at. 445m² 
ac. 3 suites, c/ armar. sala 3 amb. copa, lavand. 
piscina, churrq. + forno pizza, pomar, varanda R$ 
2.300.000,00 
CH00043 – TERRAS DE ITAICI: 1.000m² at. 460m² 
ac. 2 dorms, s/ 1 suit. sala, coz. copa, wc, churrq. 
R$ 585.000,00
CH00202 – MOSTEIRO DE ITAICI: 3 dorms, s/ 2 
suites c/ closet. sala, coz. planj. copa, wc, lavabo, 
dispens. escrt. portão eletro. aq. solar, casa dos fun-
dos, academia, dormt de empreg. casa de caseiro, 
piscina, 2 churrq. pomar, salão de festas/ jogos R$ 
2.150.000,00
CH00217 – MATO DENTRO: 850m²  at. 1 dorm. 
sala, coz. wc, churrq. pomar, varanda R$ 400.000,00 
CH00216 – ALDROVANDIA: 1.000m² at. 3 dorms, 
sala, cozinha, wc, R$ 380.000,00 
CH00230 – ALVORADA: 2.000m² at. 180m² ac. 3 
dorms, s/ 1 suit, sala, coz. R$ 550.000,00 
CH00201 – REC. INT. VIRACOPOS: 1.429M² AT. 
400M² AC. 5 dorms s/ 1 suit. c/ hidro, sala, coz. planj. 
wc, escrt. dormt. de empreg. churrq. pomar, varanda 
R$ 650.000,00 
CH00227 – ALTOS DA BELA VISTA: 1.250M² AT. 
3 dorms, sala, coz. lavand. wc, campo de fut. churrq. 
pomar R$ 600.000,00 
CH00220 – TERRAS DE ITAICI: 1.000M² AT. 3 dorms 
s/ 1 suit. sala, coz. lavand. wc, lavabo, campo de fut. 
piscina R$ 590.000,00 
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CASA EM CONDOMÍNIO com ótima localiza-
ção com 2 dormitórios, ar condicionado, box 
blindex, armário na cozinha, churrasqueira, 

garagem para 2 autos, piscina, salão de
festas. R$ 1800,00 Referência: CA00136

ÓTIMO APARTAMENTO com 2 dormi-
tórios, sala, cozinha, wc social, quintal 
e garagem para um auto. R$ 1.100,00. 

Referência: AP00053

LINDO APARTAMENTO localização nobre 
da cidade de indaituba com 3 dormitorios, 

1suite,lavanderia,cozinha, sala dois anbientes,garagem 
coberta para carro,piscina e salão de festa. R$1.300,00 

mais encargos. Referência: AP00052

CASA NOVA NA PARTE ALTA DO BAIRRO, belo acabamento, toda 
com piso de cerâmica, frente com grafiato, garagem para 2 carros pre-
parada para portão eletrônico, jardim iluminado com acendimento auto-
mático, textura na sala de TV e luz decorativa de led com acendimento 

automático, cozinha estilo americano com pia e gabinete, 2 quartos 
sendo uma suite e 2 banheiros com para-ducha, fundo coberto com pia 
e gabinete novos e lavanderia coberta. R$1.350 Referência: CA00133

SALÃO COMERCIAL com 130m ,1 
baneiro em avenida bem movimentada.

R$1.600,00 REFERÊNCIA:
SL00014

APARTAMENTO NOVO PRIMEIRA LOCA-
ÇÃO próximo a av conceição com 2 dormitó-
rios, wc, as, cozinha, sala, vaga para 1 auto.

R$1.100,00 REFERÊNCIA: AP00045

APARTAMENTO com 3 dormitórios todos 
planejados sendo uma suite, sala, cozinha pla-
nejada, wc social, lavanderia, garagem para um 

auto. R$ 2.000,00 REFERÊNCIA: AP00035

CASA EM CONDOMÍNIO com 3 dormitórios 
sendo 1 st, sala, cozinha planejada, lavanderia 

coberta com armários, wc social, quintal,
canil, garagem para 2 autos. R$ 4.500,00 REFE-

RÊNCIA: CA00128

EXCELENTE APARTAMENTO com 3 dormitórios 
sendo 1 st, todos planejados, suite com closet, 

sala, cozinha planejada, wc social, área de lazer 
completa. R$ 3.500,00 Referência: AP00042

OTIMA CASA NO CENTRO 3
dormitorio,1suite,sala,cozinha,garag

em para 3 auto.R$2.600,00 Referência: 
CA00134

TERRENO COMERCIAL para locação 
em avenida com muito movimento. 
R$1.000,00 Referência: TE00012

APARTAMENTO EM OTIMA, LOCALIZAÇÃO, PRÓXIMO 
A SAÍDA DA CIDADE DE INDAIATUBA sentido campinas 
e salto com 2 dormitórios, wc, cozinha, as, sala, varanda, 

vaga para auto. R$1400,00 Referência: AP00044

SALÃO EM 
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 

com 2 wc e cozinha. R$ 2.200,00 
Referência: SL00011

CASA EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
próximo as avenidas principais da 

cidade e saida e entrda com 2 dormi-
torios,1 wc, sala ,cozinha, garagem 
coberta e quintal. R$ 1.300,00 Refe-

rência: CA00137

LOTES DE 150M APARTIR R$950,00 MENSAIS 
mais entrada parceladas em até 3x R$3.333,33. 

REFERÊNCIA: TE00011

JARDIM MARINA casa próximo ao centro 3 dorm, 
1 suíte, wc, cozinha americana ,as, churrasqueira 
coberta ,sala ampla, garagem coberta para 2 auto.

R$400.000,00 REFERÊNCIA: CA00071

LINDO SOBRADO com 3 dormitórios todos
planejados ,sala, cozinha planejada, wc social 

,lavabo,dependência de empregada ,quintal com churras-
queira, garagem para 3 autos R$ 680.000,00 REFERÊN-

CIA: CA00064

RESIDENCIAL MONTE VERDE 3dorm, 1sùite, cozi-
nha, wc, sala ,vaga para 2 autos. linda casa com 

acabamento de primeira .R$360.000,00 REFERÊN-
CIA: CA00070

LOCAÇÃO

VENDA

LINDO SOBRADO com 3 dormitórios todos
planejados ,sala, cozinha planejada ,wc

social ,lavabo,dependência de empregada
,quintal com churrasqueira ,garagem para 3
autos R$ 680.000,00 Referência: CA00064

EXCELENTE CASA EM CONDOMÍNIO 
FECHADO com 4 dormitórios sendo 2 sts uma 

master, sala ampla, cozinha planejada, wc 
social, lavanderia, despensa, quintal, garagem 

para 2 autos. R$ 4.500,00 Referência: CA00127
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LOCAÇÃO

Casa Jd. Morada do Sol - 1 dormitório, sala, 
cozinha, garagem independente R$ 800,00.

Apartamento Jd. Hubert -  1 dormitório, sala, 
cozinha, vaga p/ moto R$ 1000,00 c/ água, luz 
e iptu incluso.

Casa Jd. Colibris 2 dormitórios, sala, cozinha, 
wc, garagem, independente R$ 1000,00.

Sobrado Jd. Morada do Sol - 2 dormitórios, 2 
wc, sala, cozinha, garagem R$ 1100,00.

Casa Jd. Morada do Sol -  2 dormitórios, sala, 
cozinha, wc, garagem, casa nova R$ 1150,00.

CASAS PARA VENDA

Jd. Monte Verde R$ 260.000 - Sobrado com 2 
dormitórios, sala 2 ambiente, cozinha, wc, área 
de serviço, garagem para 3 carros, Documen-
tação ok, aceita financiamento, aceita troca por 
chácara em condomínio em Indaiatuba.

Jd. Colibris R$ 250.000 á vista ou R$ 180.000 
e transfere dívida - Casa com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, wc, garagem para 3 carros, e 
espaço para construir. Aceita troca por apar-
tamento ou terreno em Indaiatuba

TERRENOS PARA VENDA

Jd. Nair Maria 180m² - R$ 75.000.
Jd. Império 218m² - R$ 80.000 + parcelas.
Monte Carlo 150m² - R$ 83.500
Jd. Morada do Sol  - 125m² - R$ 85.000.
Jd. Colibris 150m² - R$ 110.000
Jd. Morada do Sol 125m² - R$ 110.000.
Jd. União 150m² - R$ 112.000.
Itaici 250m² R$ 130.000.
Jd. Bela Vista 425m² - R$ 230.000.
Jd. Esplanada 341m² - R$ 230.000.

CHÁCARAS e SITIO PARA VENDA

Chácara em Elias Fausto com 1500m² - R$ 
75.000.
Chácara em Elias Fausto com 2000m² - Com 
casa, falta acabamento – R$150.000.
Chácara no Fogueteiro com 1000m², bem 
plano – R$ 195.000.
Sítio em Elias Fausto com 32.000m² - For-
mado com casa grande, casa de caseiro, 
piscina, pomar, pasto, campo, água nos 
fundos, aceita imóvel em Indaiatuba, casa 
ou chácara. 

LOCAÇÃO 

Casa Condomínio Vila das Palmeiras - 2 dorm,  
wc, sala, cozinha, área de serviço, entrada para 
dois carros, salão de festas, piscina R$ 1.300,00 
+ Cond. + IPTU.

Salão para Locação Jardim Morada do Sol 
- Salão 285 m² 3 wc sendo um adaptado para 
deficiente, copa, cozinha, vagas para estaciona-
mento  R$ 7.000,00 + iptu

Kitnet bem próximo ao Polo Shopping Indaia-
tuba, com 01 garagem á partir de R$ 700,00 + 
Cond + IPTU

Sobrado para locação Comercial Centro pró-
ximo ao HAOC 7 dorm, 01 suíte, cozinha 3 wc. 
R$ 3.000,00 + IPTU

VENDA E LOCAÇÃO

Apartamento Torres da Liberdade 3 dorm, 
sendo 01 suíte, sala dois ambientes, cozinha com 
armários embutido, área de serviço, área de lazer 
com piscina ,churrasqueira, sauna salão de festa, 
salão de jogos quadra poliesportiva, mini pista 
de skate. Locação R$ 1.500,00 + Cond. + IPTU
 

Sobrado Jardim Regina com 3 dorm. sendo 
um suíte banheira hidromassagem armários 
planejado, sala dois ambientes, lavabo, 
cozinha com armários planejado, área de 
serviço, churrasqueira, garagem para 3 
(três) carros Locação R$ 2.500,00 + Cond. 
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
wc, garagem, local para festa.
JD.MARINGA – R$2.800,00 – 3dorms(1st) todos com a/e, sala 
ampla, coz.planejada, wc, lavanderia, churrasqueira, garagem, 
cerca elétrica, portão eletrônico.
VL.RUBENS – R$ 2 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, as, 
garagem.

JD.MOACYR ARRUDA – R$2MIL – 2dorms, sala ampla, 
coz, 2 wc social, lavanderia, garagem para 4 carros. Edícula: 
2dorms, wc, varanda ampla.
CIDADE NOVA – R$3 MIL – COMERCIAL – 2dorms, sala, 
coz, wc, 1 vaga de garagem.
JD.RENATA – R$1.800,00 – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
lavanderia, quintal, garagem.
VL.TODOS OS SANTOS – R$1.600,00 – 2dorms(1st), sala, 
coz, wc, quintal, garagem.
JD.AMERICA – R$1.600,00 – 3dorms(1st), sala, coz, copa, 
edícula, wc, churrasqueira, garagem para 2 carros.
PQ.DAS NAÇOES – R$1550,00 – 3dorms, sala, coz, wc, 
quartinho nos fundos, garagem.
JD.DOS COLIBRIS – R$1.500,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia.
JD.MORADA DO SOL – R$1.400,00 – 3dorms, sala, coz, wc, 
garagem para 4 carros.
JD.DO VALE – R$1.300,00 – 2 dorms, sala, coz, wc, garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 – 2dorms, sala 2 ambien-
tes, coz, 2 wc, lavanderia, garagem. SOBRADO.
JD.ITAMARACÁ – R$1.100,00 – 1dorm grande, sala grande, 
coz, lavanderia, quintal, garagem para 2 carros.
Vl. VITORIA – R$1.000,00 – kitnet com garagem e mobília.
CIDADE NOVA – R$1.000,00 – dorm, sala, coz, wc, entrada 
p 1 carro.
CENTRO – R$1.000,00 – dorm, sala, coz, 2wc – COMERCIAL
JD.SANTA CRUZ – R$1.000,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
garagem.
VL.MERCEDES – R$920,00 – 2dorm, sala, coz, wc, garagem.
JD.OLIVEIRA CAMARGO – R$900,00 – 2dorms, sala, coz, 
wc, garagem
VL.ALMEIDA – R$900,00 – dorm, sala, coz, wc, garagem.
JD.MORADA DO SOL – R$800,00 – 1dorm, 1 quartinho, sala, 
coz, wc, as, entrada para moto.
JD.MORADA DO SOL – R$750,00 – dorm, coz, wc, entrada 
p carro.
JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 1dorm, sala, coz, wc, 
entrada para moto.
JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 1dorm, coz, wc, 
garagem.

APARTAMENTOS

CECAP – R$970,00 – 2dorms, sala em L, coz, as, wc, 1vaga 
de garagem

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE
CH2340 – Vale das Laranjeiras – 03 dorms(02 suites), sala, 
cozinha planejada, salão de jogos, sala de TV, escritório, 
piscina, Campo de futebol e Casa de Hospede..AT/3.000m²....
AC/ 600m²....R$ 1.300.000,00
CH2383 – Terras de Itaici -  03 dorms(01 st), sala 02 amb, 
cozinha, lavanderia, piscina e churrasqueira AT 1.000m² AC/ 
250m² R$ 700.000,00 
CH2312  – Mosteiro de Itaici - 04 suites, sala 03 amb c/ 
varanda, sala de jantar, lavabo, coz. planejada, lavanderia, 
despensa, piscina c/churrasqueira completa, casa de caseiro, 
quadra de tênis, campo de Futebol, baias e poço artesiano..
AT..10.000m² AC/ 700m² R$ 1.500.000,00
CH2224 – Terras de Itaici – 03 suites, lavabo, sala 02 ambien-
tes,  cozinha planejada, piscina, churrasqueira, murada com 
portão eletrônico..AT/ 1.000m²....AC/ 280m²...R$ 850.000,00
CH0062 – Vale das laranjeiras – 03 dorms(01 st), lavabo, 
sala 02 amb, copa/cozinha com AE, piscina churrasqueira, 
pomar e canil.....AT/ 3.000m² AC/ 390m² R$ 900.000,00
CH2171 – Lagos de Shanadú – 04 dorms(02st), sala 03 ambien-
tes, cozinha, despensa, lavanderia, piscina, churrasqueira e edí-
cula nos fundos....AT/ 5.000m²......AC/ 400m²......R$ 800.000,00.
CH2358 – Mosteiro de Itaici – 03 dorms(01 st) 02 Banheiros, 
sala 02 ambientes, cozinha, piscina (CH com fundo para lago).  
AT/2.500m² AC/ 380m² R$ 900.000,00.
CH2339 – Vale das Laranjeiras – 04 dorms, sala 02 amb, 
cozinha, churrasqueira, piscina e mais 02 suites externas para 
hospede AT/ 3.000m² AC/ 400m² R$ 700.000,00
Casa Vende
CA2359 – Alto de Itaici – 04 suites, sala 03 ambs, escritório,  
cozinha americana, lavanderia, churrasqueira, piscina aque-
cida, Ar Condicionado AT/ 400m² AC/300m² R$ 950.000,00 

CA2172 – Jardim Esplanada 11 – 03 suites (01 c/closet), sala 03 
ambientes, lavábo,  cozinha , despensa, área de serviço, piscina 
e churrasqueira AT/300m² AC/192m² R$ 730.000,00. Aceito ter-
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
60M²,  apto 2 dorm., 1 suite, sl, coz amer., wc social, 

1 vg – R$ 275.000,00

CHÁCARA CONDOMÍNIO TERRAS DE ITAICI AT: 6200M² AC: 
350M², casa sede 3 dorm, wc, sl, coz, edícula com suíte, pisc., 

churr., wc ext., casa de caseiro 3 cômodos.  R$ 990.000,00

RESIDENCIAL MANTOVA – terrenos a partir de 
207 m², área de lazer completa, portaria 24hs - 

R$ 127.000,00

CASA MORADAS DE ITAICI – AC: 70M² AT: 150M²
2 dorm. 1 suite, wc social, sl, coz., churrasq., 2 vg. 

R$ 350.000,00

CONDOMÍNIO VIENA AT: 250M²
ótima localização e topografia. 

R$ 165.000,00
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL
Advogado Advogado Agropecuária

Água e Gás

Auto MecânicaAuto Escola

Auto Escola

Assessoria Contábil e Empresarial

Beleza Celular
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONALINDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Dentista Educação Infantil Educação Infantil

Elétrica

Decorações

Decorações

Comida Japonesa Cópias

Eventos Ferro Velho

Centro Automotivo
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Moda Feminina Moda Feminina Padaria

Papelaria Pet Shop Poços Artesianos

Lavanderia

LanchesJóias

Pousada Litoral Norte

Fotografia Imobiliária
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INDICADOR COMERCIAL E PROFISSIONAL

Tintas Veterinária Vidros e EsquadriasTelefonia Digital e Internet

Segurança PatrimonialRestaurante

Restaurante

Restaurante

RestauranteRestauranteProjetos
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RUA: XV DE NOVEMBRO, 1093 – 
Centro - Indaiatuba.

Envie seu currículo pelo - E-mail: 
selecao@joblinerh.com.br

Acesse nosso site: www.joblinerh.
com.br | Fone: (19) 3835-5215

EMPREGOS

Interessados devem encaminhar currículo 
para vagas@rctbrasil.com.br 

Ou comparecer na RCT Brasil – Recursos 
Humanos - Rua Silvio Candello, 1.867, Sala 
03, Jd. MORADA DO SOL, Indaiatuba, SP - 

Telefone: (19) 3816-1088

ADMINISTRADOR DE REDES: Ensino técnico em Sistemas da Informa-
ção. Conhecimentos gerais sobre sistemas operacionais e servidores; 
redes de protocolos TCP/IP; software de backcup; Firewall; ferramentas 
de gerenciamento/inventário de redes. Experiência em implantação e 
gerenciamento de serviços Windows Server e Linux, banco de dados 
SQL e Progress.
AJUDANTE DE ARMADOR: Ensino fundamental completo. Noções de 
construção civil. Residir em Indaiatuba, Capivari, Cardeal, Elias Fausto, 
Monte Mor e Hortolândia (Jd. Amanda).
AJUDANTE DE PRODUÇÃO: Ensino fundamental completo. Desejável 
experiência em indústria de papelão e madeira. Ter disponibilidade  para 
horas extras. Residir em Indaiatuba, preferencialmente nos bairros Carlos 
Aldrovandi, Tombadouro e imediações.
ANALISTA ADMINISTRATIVO TRILÍNGUE: Ensino superior completo 
em Administração ou afins. Espanhol fluente e inglês avançado/fluente. 
Experiência em atendimento ao cliente e rotinas administrativas. Desejável 
conhecimento em rotinas de assistência técnica.
ANALISTA DE ENGENHARIA: Ensino superior completo em Engenharia 
de Produção, Mecânica, Química ou afins. Inglês avançado/fluente. 
Conhecimento em processos de pintura e montagem. Experiência em 
aplicação de tintas líquidas e equipamentos de pintura industrial. Residir 
em Indaiatuba, Salto ou Itu.
ANALISTA DE  SUPORTE JUNIOR: Ensino superior em Ciências da 
Computação ou afins. Certificação em ITIL Foundation, MCSA ou MCSE 
Server 2008 ou 2012. Conhecimento em ambiente Windows, Office, 
instalação de softwares e funções correlatas. Residir em Indaiatuba-SP.
ARMADOR: Ensino fundamental completo. Conhecimento em leitura e 
interpretação de projetos, corte e dobra de ferro e armação de ferragens. 
Residir em Indaiatuba, Capivari, Cardeal, Elias Fausto, Monte Mor e 
Hortolândia (Jd. Amanda).
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO JUNIOR: Ensino superior (completo ou 
cursando) em Administração, Ciências Contábeis ou afins. Experiência com 
contas a pagar, receber, fluxo de caixa, conciliação bancária, contabilidade 
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
Cond. Beira da Mata - CA0496 - 
476,54 m² - 3 sts. (1 americana), 
sala 2 amb., lavabo, cz., AS, quintal, 
jd., churrasq., pisc., 04 vagas garag. 
R$ 4.200,00+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Bougainville - SO0118 - 
1000 m² - Pavimento sup.: 3 sts. (1 
st c/ closet), pavimento inf.: lavabo 
(todos os WC’s. c/ armário planej.), 
sala 2 amb. c/ pé direito duplo, 
home theater, escrit., despensa, cz. 
e AS c/ planej., suíte emp. planej., 
espaço gourmet c/ churrasq., e 
forno de pizza (armário planej.), 
aquec. solar, quintal, área de lazer, 
6 vagas garag. R$ 4.000,00 + IPTU. 
F. 3392-0333
Cond. Mosteiro de Itaici - CA0586 
- 125 m² - 2 D., WC, sala 2 amb., 
cz. c/ arm., AS, 2 vagas garag. 
R$ 1.500,00+ Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Pq. dos Guarantãs - 
SO0383 - 139,61 m² - 3 D. (1 st), 
lavabo, WC social, sala 2 amb., cz., 
despensa, AS, quintal, churrasq., 
02 vagas de garag. R$ 2.000,00 + 
Cond. + IPTU. F. 3392-0333

Cond. Villa Romana - SO0255 - 300 
m² - 3 sts (1 st c/ closet e varanda), 
todos os D. e WC’s com armário 
planej.), lavabo, sala 2 amb., escrit., 
copa, cz. planej., AS, depósito/D. 
ext., edícula com churrasq., piscina, 
quintal, aquec. solar, ar condic., 4 
vagas garag. R$ 4.500,00 + Cond. 
+ IPTU. F. 3392-0333
Cond. Villa Romana - SO0255 - 300 
m² - 3 sts, sendo 1 c/ closet e varan-
da, 1 c/ varanda (todos os D. e WC’s 
c/ armário planej.), lavabo, sala 
2 amb., escrit., copa, cz. Planej., 
AS c/ gabinete, depósito, D. ext., 
edícula c/ churrasq., piscina, quintal, 
4 vagas garag. R$ 4.500,00 + Cond. 
+ IPTU F. 3392-0333
Cond. Villa Romana – SO0461 
- 323 m²  4 Suites, todos com 
armários e Ares Condicionados, 
Sacadas,  Sala 2 amb., Sala de 
TV, coz. planejada c/ Desp., Area 
de Serviço Coberta com armários, 
Área Gourmet com churrasq. e 
Piscina.R$ 7.000,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond. Villagio di Itaici – Casa em 
condomínio, com 2 D, sala dois 
amb., WC social, coz. com armários, 
2 vagas – R$1.500,00 + cond. e 
IPTU F. 7829.3854 Id 55*94*16871
Cond. Vista Verde - CA0519 - 175 
m² - Térrea nova c/ 3 D. (1 st), sala 2 
amb., cz. americ., WC, AS, varanda 
gourmet c/ churras., 3 vagas garag. 
R$ 2.600,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Jd. Alice - CA0351 - 125 m² - 3 D. 
(1 st), WC, sala, cz., AS, quintal, 2 
vagas garag. R$ 1.600,00 + IPTU 
F. 3392-0333
Jd. Colibris - 2 D., sala, coz., wc, 
garag., independente R$ 1000,00 F. 
3935-1142/ 99113-7429
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Apto prox. ao Centro - ideal para 
comissárias (os) c/ 1 dor, sala, coz., 
WC. R$ 900,00 + Cond + IPTU F. 
3016-2888 Kelly
Apto prox. ao Centro - todo 
planejado c/ 2 D., sendo 1 ste, 
sala, coz, despensa, WC, uma 
vaga. 1.300,00 + Cond. + IPTU F. 
3016-2888 Kelly
Apto Spazio Illuminare - c/ 2 D., 
sendo 1 ste, sala, coz, WC, uma 
vaga. 1.100,00 + Cond. + IPTU F. 
3016-2888 Kelly
Cond. Grand Ville - AP0520 - 81,15 
m² - 3 D. (1st), WC, sala 2 amb., 
sacada, cz., AS, 1 vaga garag. 
R$ 1.200,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. La Spezia - AP0565 - 70 
m² - 2 D. (1st), sala 2 amb., WC, 
cz., AS, varanda gourmet, 1  vaga 
garag. R$ 1.600,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond. Murici - AP0578 - 47 m² 
- 2 D., sala, cz., WC, AS, 1 vaga 
garag. R$ 950,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond. Place View - AP0382 - 80 m² 
- 3 D. (1 st / arm.), WC, sala 02 amb., 
cz. planej., AS, varanda gourmet c/ 
churrasq., 2 vagas garag., 1 vaga p/ 
moto. R$ 2.900,00 + Cond. + IPTU 
F. 3392-0333
Cond. Place View - AP0382- 80m²  
- 03 dorm., sendo 01 st., bh° social, 
sala 02 amb., coz.,AS., varanda 
gourmet c/ churrasq., 02 VG de 
carro e 01 de moto. R$ 2.900,00 + 
Cond. +IPTU  F. 3392-0333
Cond. Res. Fonte de Trevi – 
AP0630 – 154,33 m² - 2 D., sala, 
coz., wc, lavand., 1 vaga desco-
berta R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU 
F.3392-0333
Cond. Res. Vando - AP0649 - 67 
m² -  2 D., sala c/ sacada, coz. 
planej., wc, lavand., 1 vaga coberta 
R$ 1.000,00 + Cond. + IPTU F. 
3392-0333
Cond. Spazio Illuminare - AP0177 
- 62 m² - 3 D. (1st), WC, sala 2 amb., 
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